
Il Compilatore A.A.  
Angela Pontillo 

San Nicola La strada 29/04/2020 

Al Personale ATA 

Al Sito Web 

All’Albo 

Al DSGA 

Sede 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto personale ATA per l’individuazione di eventuali  

                   soprannumerari A.S. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO              il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

                                      gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2022 sottoscritto il 6 Marzo 2019; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale N° 0000182 del 23/03/2020; 

CONSIDERATO le dichiarazioni rese dal personale ATA ai fini dell’individuazione di eventuali  

                                     soprannumerari per l’A.S. 2020-2021; 

TENUTO CONTO dei controlli effettuati dall’ufficio di segreteria,  

DECRETA 

la pubblicazione ,all’albo e sul sito Web della scuola ,della graduatoria provvisoria d’Istituto per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari A.S. 2020-2021. 

Tutto il personale è invitato a prendere visione della suddetta graduatoria. 

          Avverso la stessa è ammesso reclamo, scritto e corredato da eventuale documentazione, entro il 06 Maggio 
 

2020.     
 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                            Prof.ssa Patrizia Merola 
                                                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione 

 
CEIC86700D 

 

Ambito Campania 0007 
DR Campania – ambito CE-7 

Distretto di appartenenza 014 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOL. D. D. 
Scuola ad indirizzo musicale 

Viale Italia n.52/54-81020-San Nicola la Strada (CE) 
Posta cert.:ceic86700d@pec. Istruzione .it 
Posta non cert.:ceic86700d@istruzione.it 

Plesso “G.Mazzini” Tel. 0823.452954 Fax. 0823.458147 

Plesso“ N.Green“ Tel.0823.422239/ 

Plesso Via Milano Tel. 0823 457980 

Codice fiscale 93081990611 

www.iccapolddsannicolalastrada.gov.it 

    

 

 
 

 
Centro esami 6753 

 

E C D L Centro accreditato 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - SEGRE1 - SEGRETERIA

Prot. 0001869/U del 30/04/2020 11:59:52VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2020-04-30T11:23:11+0200
	MEROLA PATRIZIA




